MALA IMMODICE

haustę.

Hauris Hammonos modio si pocula Iacchi,
 Corporibus plenis hęc nocumenta dabit:
 Deformat turpi faciem leni igne, nasos
 Immodicos reddit, tuberibusq; rubros.

PENINSVLA TO

bingiorum.

Proxima sunt gentis Tobing hinc prędia clara,
 Blandulus hic Hammō pateras tibi lacteus implet.
 Horridus est Hammon, oculis si plenus ad imum
 Descendat pateris: letus, si lacteus exit.

SPECVLA ET TABERNA

psaffenburgę.

Arx hęc clara uia est, papalis nomine dicta,
 Grata uiatori uenięni Hammonis ab Vrbe.

Atq;

Atq; alijs nostram quos hac uia ducit ad Urbem,
 Arx sedem præbet, requiem, sapidumq; liquorem
 Numinis Hammonis, quo non est dulcior alter.

AEDES ANTONII GLO-
den, Patricij.

Aedes post clari Glōden spectantur amœnæ,
 Quæ sibi construxit præstans Antonius olim,
 Finibus Ochtmisie, madidas uergentia ad undas,
 Antoni fulgens generis spes altera clari.
 Te Pyllos clemens seruet quoq; Christus in annos,
 Et faciat pulchra coniunx te prole parentem.
 Aedibus his claris sapiat benè lacteus Hammon,
 Hammon est natus, tristes depellere curas.
 Gaudia sint uitæ pia, sit moderata uoluptas, »
 Sic corpus sanum, longos gaudebit in annos, »
 Et manet in sano gaudens mens corpore sana. »
 Sic manet in cælis tibi clemens atq; benignus, »
 Nostros qui, Dominus, moderatos fecit ad usus, »
 Quicquid habet pōtus, terrarū atq; ambitus orbis. »

HASENVVINCKEL, AEDES
D. Hieronymi Glōden Senatoris.

Hic est clara domus, leporum de nomine dicta,
 Hic lepores abdunt quoniam se fortè latebris,
 Grata canum fiant ne quando præda sequentiū.
 Hæc tua nunc sedes domus est, & grata uoluptas,

Curarum requies magnarum, clare Senator
 A Glōden, patriam qui sic, Hieronyme, curas.

REPENSTEDE, SPECV
 la Urbis, taberna, & ædes Tobing
 Patriciorum.

Hic etiam celebris tractu est Repstedia amœno,
 Occiduos uersus Zephyros hic pagus ab Vrbe,
 Mœnibus à Lunæ est stadio uix amplius uno.
 Aedes hic claræ spectantur, & hortus amœnus,
 Quæ Tobingiacæ sunt gentis prædia claræ.
 Pocula et hic loculos uacuant spumantia nummis,
 Hic tua cum lustro letus, Repstedia, amœna,
 Tristior heu uultus mœsto est obducta dolore.
 Musa mihi memorans, consul, tua fata, Georgi
 Tobing, qui nuper fulgebas tantus in Vrbe,
 Cui fuit hic requies curarum, & grata uoluptas,
 Tristior, hunc quondam nobis cum fata maligna
 Eripuere uirum, dictabat nostra sepulchro
 Musa elegos tristes hos pectore & ore querenti.

QVERELA DE IMMA
 tura & inexpectata morte huius præ
 stantissimi & clarissimi consulis.

Sic decus ô patriæ, moreris Tobinge Georgi,
 Tam subitò, excellens consul in urbe tua?